
UF CN Nome da Área Local
Sigla da Área 

Local
DESIGNAÇÃO Endereço CIDADE Latitude Longitude POI/PPI Hierarquia Interface

SP 11 São Paulo SPO IP_SPO02 R. EMILIO MALLET, 1652 - VILA GOMES CARDIM, SÃO PAULO-SP - CEP: 03320001 SÃO PAULO -23,5453 -46,5575 POI STFC LOCAL + LD 1000BaseLX

SP 12 São José dos Campos SJC IP_SJC01 AV. HEITOR VILLA LOBOS, 2175 - VILA NAIR, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS-SP - CEP: 12231230 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS -23,20599 -45,88645 POI STFC LOCAL + LD 1000BaseLX

SP 13 Santos STS IP_STS01 AV. ANA COSTA, 153 - VILA MATIAS, SANTOS-SP - CEP: 11060001 SANTOS -23,95035 -46,330516 POI STFC LOCAL + LD 1000BaseLX

SP 14 Bauru BRU IP_BRU01 R. JOAQUIM PALMEIRA, 02 - NOVA JARDIM PAGANI, BAURU-SP - CEP: 17024310 BAURU -22,2978 -49,064 POI STFC LOCAL + LD 1000BaseLX

SP 15 Sorocaba SOC IP_SOC01 AV. GENERAL CARNEIRO, 2480 - VILA LUCY, SOROCABA-SP - CEP: 18043004 SOROCABA -23,511389 -47,489166 POI STFC LOCAL + LD 1000BaseLX

SP 16 Ribeirão Preto RPO IP_RPO01 AV. DOM PEDRO PRIMEIRO, 1075 - IPIRANGA, RIBEIRÃO PRETO-SP - CEP: 14055620 RIBEIRÃO PRETO -21,154167 -47,820835 POI STFC LOCAL + LD 1000BaseLX

SP 17 São José do Rio Preto SRR IP_SRR01 R. WALTÉRIO DE OLIVEIRA VERDI, 250 - PQ. INDUSTRIAL CAMPO VERDE, SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP - CEP: 15076130 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO -20,83037459719253 -49,35817516534101 POI STFC LOCAL + LD 1000BaseLX

SP 18 Presidente Prudente PPE IP_PPE01 R. PRUDENTE DE MORAIS, 889 - VILA MARISTELA, PRESIDENTE PRUDENTE-SP - CEP: 19020370 PRESIDENTE PRUDENTE -22,108053 -51,390063 POI STFC LOCAL + LD 1000BaseLX

SP 19 Campinas CAS IP_CAS02 R. BERNARDINO DE CAMPOS, 799 - CENTRO, CAMPINAS-SP - CEP: 13010157 CAMPINAS -22,904214 -47,062466 POI STFC LOCAL + LD 1000BaseLX

A Interconexão por troca de pacotes para o STFC Local estará sujeita à análise de viabilidade.

Interface - 1000 BaseLX – Fibra Mono Modo 1310nm Conector LC Polimento APC

Pontos para Interconexão Região III - Troca de Pacotes - CLARO STFC - Local/LD


